

Jesienne zakupy mieszkaniowe

Podczas targów nieruchomości będzie można zapoznać się z ofertą domów i mieszkań Family House.

Janusz T. Wojciechowski
redakcja.poznan@echomiasta.pl

W najbliższy weekend w hali Arena, podczas targów nieruchomości poznaniacy będą mieli okazję zapoznać się z nowym etapem Osiedla Leśnego w Czapurach, inwestycji realizowanej przez spółkę Family House. W jego ramach powstaną kolejne 132 mieszkania.

Nadchodząca jesień to dobry okres na wznowienie poszukiwań własnego M. Mimo niewielkich comiesięcznych wahań, ceny można zaliczyć do stabilnych. Co więcej, obecnie rynek należy do kupujących głównie ze względu na rosnącą podaż dostępnych lokali. Taka sytuacja



Będzie można zobaczyć budynki kolejnego etapu os. Leśnego w Czapurach

FOT ARCHIWUM

sprawia, że targi doskonale wpisują się w obecną koniunkturę i przede wszystkim pozwolą zapoznać się z bogatą ofertą inwestycji powstających w Poznaniu i okolicach.

Na wrześniowych targach spółka Family House przedstawi swój najnowszy projekt – kolejny etap Osiedla Leśnego w Czapurach. – Inwestycja ta jest już dobrze znana Wielkopolanom, w związku z tym od dłuższego czasu otrzymywaliśmy wiele zapytań dotyczących nowego etapu. Wierzymy zatem, że nowe nieruchomości spotkają się z dużym zainteresowaniem ze strony klientów i szybko znajdą swoich właścicieli – mówi Izabella Łukomska-Pyzalska, wiceprezes Family House. – Należy jednak pamiętać, że podczas targów nie dochodzi nigdy do faktycznej sprzedaży mieszkań, to czas kiedy klient powinien otrzymać wyczerpujące dane o wszyst-

kich inwestycjach, warunkach zakupu czy zasadach podpisania umowy – dodaje I. Łukomska-Pyzalska.

W nowym etapie, na zainteresowanych zamieszkaniem pod miastem czekają 132 mieszkania o metrażu od 50 do 60 m kw. w różnorodnych opcjach: z ogrodem, balkonem, garażem i kotłownią lub strychem. Wszystkich szczegółowych informacji dotyczących drugiej części Osiedla Leśnego IV oraz inwestycji realizowanych w Poznaniu, klienci będą mogli uzyskać odwiedzając stoisko spółki Family House o nr 17.

Deweloper przygotował również specjalną promocję. – Dla wszystkich klientów, którzy w tygodniu po targach (12-16 września) zdecydują się kupić mieszkanie w budynku wielorodzinnym PERŁA, mamy w prezencie matę grzewczą – mówi I. Łukomska-Pyzalska.